ATA DA SEXTA REUNIÃO DA
COMISSÃO ELEITORAL DO
SINTUFES PARA O TRIÊNIO DOIS
MIL E VINTE E CINCO A DOIS MIL
E VINTE E OITO

Aos 15 dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às 14 horas e, reuniram-se
de maneira virtual, por meio do aplicativo Google Meet, para realizar a 6ª Reunião da
Comissão Eleitoral do Sintufes, os seguintes membros: Igor da Silva Erler, Rosimeri
Nascimento, Viviana de Paula Corrêa e Vitalino Lima Santana. Havendo quorum,
deu-se início à reunião às 14 horas e 05 minutos. 1. INFORMES: não houve. 2.
PAUTA: 2.01. Ampliação do prazo para recebimento de Impugnações. A Comissão
procedeu à verificação da solicitação recebida, às 14h, por e-mail, da chapa 3, Atenta
e Forte, acerca da dilatação do prazo para recebimento dos pedidos de impugnação
de chapa, em virtude da publicação do deferimento das substituições ter ocorrido as
16h30, do dia 14/04/2025. Após análise, a Comissão decidiu pelo deferimento da
solicitação, e estendeu o prazo para recebimento das impugnações para às 17h, do
dia 15/04/2025, de modo a garantir 24 horas para que as chapas pudessem entregar
os pedidos de impugnação de chapa. 3. Palavra livre: 3.01. Não houve. Nada mais
havendo a tratar, a reunião foi encerrada e eu, Viviana de Paula Corrêa, lavrei a
presente ata que após lida e aprovada, será assinada por mim e pelas pessoas
presentes.

Vitória, 15 de abril de 2025.

Igor da Silva Erler
Presidente

Viviana de Paula Corrêa
Secretária

Página 1

Av. Fernando Ferrari, nº 845, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras - Vitória - ES - CEP: 29075-015
Tel.: (27) 3335-2716. E-mail:  comissaoeleitoral2025.sintufes@gmail.com / site: www.sintufes.org.br

Rosimeri Nascimento
2ª Secretária

Vitalino Lima Santana
Membro Titular

Página 2

Av. Fernando Ferrari, nº 845, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras - Vitória - ES - CEP: 29075-015
Tel.: (27) 3335-2716. E-mail:  comissaoeleitoral2025.sintufes@gmail.com / site: www.sintufes.org.br

		2025-04-15T14:28:21-0300

		2025-04-15T14:31:56-0300

		2025-04-15T14:34:13-0300

		2025-04-15T14:45:44-0300